
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието  

Областна дирекция “Земеделие” гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД- 

                                                          Ловеч, 17.05.2022год. 

 

 На основание чл. 3, ал. 3, т.1 ал.4 от Устройствен правилник на Областните 

дирекции „Земеделие“, във връзка с Глава трета от Наредбата за общите изисквания 

към информационните системи, регистрите и електронните административни услуги 

 
                                                             УТВЪРЖДАВАМ: 

ВЪТРЕШНИ ПРАВИЛА ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ЕЛЕКТРОННИ 

АДМИНИСТРАТИВНИ УСЛУГИ В ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“  

ЛОВЕЧ И ОБЩИНСКИТЕ СЛУЖБИ ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ КАТО ТЕРИТОРИАЛНИ 

ЗВЕНА 

 

                                                                 НАРЕЖДАМ:   

1. Вътрешните правила са задължителни за изпълнение от служителите на ОД 

“Земеделие“ Ловеч и служителите на Общинските служби по земеделие на 

територията на област Ловеч.   

 

         Изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекции 

„Административно-правна, финансово-стопанска дейност и човешки ресурси“. 

         Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Мария Димитрова-

главен секретар на ОД „Земеделие“ Ловеч. 

          

         Настоящата заповед, ведно с утвърдените Вътрешни правила да се сведат до 

знанието на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

ДИЯНА РУСКОВА / П / 

Директор на ОД „Земеделие“ Ловеч 

 

 

 

                     


